

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:



L G XAVIER HIGIENE CORPORATIVA EPP
Endereço: Rua Adelia Pasinato, 310 Bairro: Parque Sao...
CEP: 85803-505 Cidade: Cascavel - PR
Fone Com: (45) 3035-3233

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Página
1/1

Nº 24582
SÉRIE 1

CHAVE DE ACESSO
41160208973905000150550010000245821598873042

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA C/ SUBSTITUICAO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160022538269 12/02/2016 11:01:48-02:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9041158350	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT. CNPJ 08.973.905/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL		78.119.336/0001-65	12/02/2016
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
RUA 7 DE SETEMBRO, 1	CENTRO	08530-107	12/02/2016
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
LARANJEIRAS DO SUL	4236356861	PR	
			HORA DA ENTRADA/SAÍDA 11:01

FATURA / DUPLICATA			
11/03/2016 R\$396,30	08/04/2016 R\$396,30		

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,000	0,000	0,000	0,000	792,59
VALOR DO FRETE	0,000	VALOR DO SEGURO	0,000	DESCONTO	0,000
				OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,000
				VALOR DO IPI	0,000
					792,59

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S/A		0				80.227.796/0001-59
ENDEREÇO ANEL VIARIO SINCLER SAMBATI, 115		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
		MARINGÁ	PR	2010436039		
QUANTIDADE DE VOLUMES	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
10				19,00	0,00	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS												
COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	BC. ICMS(%)	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTAS(%) ICMS IPI
1049	COPO 180 ML AGUA - CRISTAL -TRANSPARENTE C/ 2500 UN-TRANSPARENTE	39241000	0500	5405	CX	1	89,900	89,90	0,00	0,00		0,00
1048	COPO 50 ML CAFE - CRISTAL -BRANCO C/ 5000 UN-BRANCO	39241000	0500	5405	CX	1	81,770	81,77	0,00	0,00		0,00
7127	PAPEL HIGIENICO ROLO MELPAPER ULTRA SOFT FD 8 X 300 MTS = 2.400 MTS	48181000	0500	5405	FD	1	132,620	132,62	0,00	0,00		0,00
7215	PAPEL TOALHA EM ROLO MELPAPER MAXI FS 8 X 200 MTS = 1.600 MTS-1.600 MTS	48182000	0500	5405	FD	1	237,620	237,62	0,00	0,00		0,00
7420	SABONETE ESPUMA - UNISSEX - REFIL 800 MLS	34013000	0500	5405	UN	6	41,780	250,68	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		0,00	0,000	0,000

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	Inf. Contribuinte: Solicitante: Josiane Vendedor: Odair.	DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, conforme RES. 10/2007, Art. 2º, § 2º, inciso I